Buerarema - BA, 26 de janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BA

AVISO DE LICITAÇÃO
ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2026

A Agente de contratações do Município de Buerarema – Bahia, torna público aos
interessados que realizará a licitação na modalidade Concorrência Eletrônica n°
001/2026: Processo Administrativo: 005/2026, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL,
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação em
paralelepípedo e drenagem superficial nas ruas do bairro km 02, no município de
Buerarema. Sessão de abertura: às 09:30 horas do dia 20/02/2026, no Portal
Licitações-e2 do Banco do Brasil, https://licitacoes-e2.bb.com.br/, sob o código
1086892. Os interessados poderão obter informações e/ou adquirir o Edital através
do site www.buerarema.ba.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Buerarema
- Bahia, Sala de licitações, situada na Avenida Góes Calmon, 591, Centro,
Buerarema - Bahia. Maiores informações através do e-mail:
licitacao@buerarema.ba.gov.br.

______________________________________
Marcella Costa de Souza Lins
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2026-02-04T08:11:52-0300